
                                                                                                                                                       AS LATEKO LĪZINGS 

                                                                                                                                                                                                           Vien.reģ. Nr.40003366651 

Spēkā no 10.12.2024 

PAKALPOJUMU CENRĀDIS                      
Nr.                          Pakalpojums (1)                                                                                                                                                                   Cena 

1. AR  LĪGUMU SAISTĪTAS DARBĪBAS: 
 

 

   
1.1. Maksājuma datuma maiņa (līdz 15 dienām) (2) 5.00 EUR 
   
1.2. Pārrēķins pēc Klienta iesnieguma (Kredīta pirmstermiņa atmaksa pilnā apmērā/daļēji) (2) Bezmaksas 
   
1.3. Līguma noteikumu grozījumi, kas nav minēti 1.1. vai 1.2.punktā    10.00 EUR 
   
1.4. Kartes kredītlīnijas limita izmaiņas noformēšana Bezmaksas 
   
1.5 Nepamatotas pretenzijas izskatīšana Preču un pakalpojuma kredītiem, Naudas 

aizdevumiem 
20.00 EUR 

   
1.6. Pretenzijas izskatīšana par kartes darījumiem 30.00 EUR 
   

2. DOKUMENTI: 
 

 

   
2.1. Izziņas sagatavošana par saistību izpildi/par saistību atlikumu pēc klienta pieprasījuma 10.00 EUR 
   
2.2. Izziņa ar nestandarta informāciju pēc pieprasījuma 15.00 EUR 
   
2.3. Standarta izziņa aizdevuma atmaksas tabulas veidā Bezmaksas 
   
2.4. Līguma kopija 5.00 EUR 
   
2.5. Citu dokumentu kopija (par lapu) 3.00 EUR 
   
2.6. Dokumentu nosūtīšana pa pastu pēc klientu pieprasījuma (3) 3.00 EUR 
   
2.7. Dokumentu izsniegšana birojā Bezmaksas 
   

3. DARBĪBAS SAISTĪBĀ AR KREDĪTA ATGŪŠANU UN RESTRUKTURIZĀCIJU 
 

 

   
3.1. Vienošanās noformēšana par saistību pārņemšanu/izpildes kārtību (2) Bezmaksas 
   
3.2. Parāda atmaksas grafika sastādīšana pēc klienta pieprasījuma (2) 10.00 EUR 
   
3.3. Atgādinājuma/brīdinājuma vēstules par maksājumu kavējumu sagatavošana 5.00 EUR 
   
3.4. Brīdinājuma vēstules  par līguma laušanu sagatavošana 7.00 EUR 
   

 
4. 

 
AR KARTI SAISTĪTAS DARBĪBAS 

 

   
4.1. Kartes pasūtīšana, piegāde un atjaunošana:  
   
 Pirmās nepersonalizētas (4) kartes izsniegšana un piegāde pa pastu  Bezmaksas 
   
 Personalizētas (5) kartes izgatavošana 7.00 EUR 
   
 Personalizētas  kartes piegāde pa pastu 3.50 EUR 
   
 Kartes piegāde ar kurjeru jebkurā vietā Latvijā 6.00 EUR 
   
 Nepersonalizētas kartes atjaunošana derīguma termiņa beigās, ja klients ir lietojis karti 

pēdējo 3 mēnešu laikā 
Bezmaksas 

   
 Nepersonalizētas kartes aizvietošana (nozaudēšanas gadījumā) 7.00 EUR 
    
 Personalizētas kartes atjaunošana un aizvietošana 7.00 EUR 
   
4.2. Kartes aktivizēšana:  
   
 Kartes PIN koda un 3DSecure paroles piešķiršana (drošiem pirkumiem internetā) Bezmaksas 
   
 Kartes PIN koda un 3DSecure paroles atgādinājums  Bezmaksas  
   
 Kartes PIN koda maiņa 2.00 EUR 

   



4.3. Kartes apkalpošana:  
   
 Kartes ikmēneša apkalpošana Bezmaksas 
   
4.4. Pirkumi ar karti un skaidras naudas darījumi (6) :  
   
 Maksa par pirkumiem kartes valūtā (EUR)  Bezmaksas 
   
 Maksa par pirkumiem, kas nav veikti EUR valūtā 3% (min.3 EUR) 
   
 Maksa par skaidras naudas izņemšanu no bankomāta kartes valūtā 0.70 EUR +3% (min.5 EUR) 
     
 Maksa par kartes brīvā atlikuma pārbaudi vietējā bankomātā 1.50 EUR 
   

 
Maksu saskaņā ar Cenrādī norādītajiem tarifiem, izņemot kartes pakalpojumus pēc 4.4.sadaļas AR  KARTI 
SAISTĪTAS DARBĪBAS, lūdzam veikt uz šādiem AS „LATEKO LĪZINGS” rekvizītiem, norādot maksājuma mērķī 
Jums nepieciešamā pakalpojuma veida nosaukumu: 
 
Saņēmējs: AS “LATEKO LĪZINGS”  
Saņēmēja reģ. Nr.: 40003366651  
Banka: AS “Citadele banka”   
Konta Nr.: LV56PARX0013416880002 
Maksājuma mērķis: Maksa par (pakalpojuma veidu skatīt Cenrādī) saskaņā ar Līg. Nr. 

 

 

(1) Dokumenti tiek sagatavoti 5 darba dienu laikā pēc rakstiska pieprasījuma saņemšanas.  

(2) Pakalpojums ir iespējams tikai Preču un pakalpojuma kredītiem, Naudas aizdevumiem. 

(3)  Maksa tiek piemērota papildus visiem Cenrādī minētajiem pakalpojumiem, ja tiek paredzēta dokumentu nosūtīšana klientam       

     pa pastu, izņemot 3.3. un 3.4. punktu minētajiem pakalpojumiem. 

(4) „Nepersonalizēta karte” - uz kartes nav norādīti kartes turētāja vārds un uzvārds. Kartes funkcionāls ir vienāds ar  

      personalizēto karti. 

(5) „Personalizēta karte”- uz kartes ir norādīti kartes turētāja vārds un uzvārds. 

(6) Maksa automātiski tiek ieturēta no kartes kredītlīnijas konta. 

 


